
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/577/24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub Senior + 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2023 r. 

poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w ośrodku wsparcia Klub 

Senior+ prowadzonym na terenie Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 2. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ uzależniona jest od dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub od dochodu na osobę w rodzinie. 

§ 3. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ ustala się według zasad określonych w poniższej 

tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i odpowiednio pkt 2 ustawy 

z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901 ze zm.) 

Wysokość odpłatności 

za miesiąc pobytu dla 

osób samotnie 

gospodarujących 

Wysokość odpłatności 

za miesiąc pobytu dla 

osób w rodzinie 

Do 700% bezpłatnie bezpłatnie 

Powyżej 700 % do 10 zł. do 20 zł. 

§ 4. 1. Miesięczna odpłatność za pobyt w Klubie Senior+ jest ponoszona w wysokości, o której mowa 

w wyżej wymienionej tabeli, bez względu na liczbę dni pobytu w Klubie. 

2. Odpłatność za pobyt winna być uiszczona na rachunek bankowy Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Baranowie Sandomierskim do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu uczestnictwa 

w Klubie Senior+. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1490



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1490


		2024-03-13T13:10:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




